Data jsou aktuální na den 28-04-2024 01:54
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rebel-zdroj-pro-led-etzce-12v-1-5a-ys16-1201500-18watt-max-p-28310.html
REBEL zdroj pro LED řetězce 12V
1,5A (YS16-1201500) 18Watt max.
Včetně DPH 193 Kč
Bez DPH 159 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 855 kusy
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 01321353
Výrobce Inne
Popis produktu
Zdroj určený pro LED osvětlení - šňůry, hadice, lišty, s napájecím napětím 12V. Nabízený zdroj má výkon 18W.
 Specifikace:
 aplikace - pro LED osvětlení
jmenovitý výkon: max 18W 1,5A
napětí: 12V DC
napájecí napětí: 230V, 50Hz
třída těsnosti: IP20
pracovní teplota: -20 - 40 o C.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold